

Eastern 2025 - Schokolade, (Hohle) Figuren und Lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
1		4620	Schokoladenei Veichen Zartbitter	Zucker, Kakaomasse, MILCH creme, Glukosesirup, Honig, Invertzuckersirup, Kakaobutter, Feuchthaltemittel : Sorbitsirup, Emulgator : Lecithine (SOJA), Aroma, Wasser, Säuerungsmittel : Zitronensäure	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
2		4619	Schokoladenei Spekulatius Vollmilch	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, MILCH creme, Kakaomasse, Speculoos (WEIZEN mehl, Zucker, BUTTER , Honig, SOJA mehl, Backpulver, Zimt, Muskatnuss), HASELNÜSSE , Glukosesirup, Feuchthaltemittel : Sorbit, BUTTER schmalz, Dextrose, Emulgator : Lecithine (SOJA), Gewürze, Aroma, Wasser, Säuerungsmittel : Zitronensäure	Schalenfrüchte (Haselnüsse), Gluten (Weizen), Milch, Soja	Schalenfrüchte (Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Gerste), Eier
3		4567	Schokoladenei Trio Schokolade Vollmilch	Zucker, Kakaomasse, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, gezuckerte Kondens MILCH , BUTTER schmalz, MILCH creme, Emulgator : Lecithine (SOJA), mageres Kakaopulver, Aromastoffe, MILCH fett, Konservierungsstoff : Kaliumsorbat	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
4		3426	Schokoladenei Zartbitter	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : Lecithin (SOJA)	Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Milch, Eier
5		4039	Schokoladenei Zartbitter 72 %	Kakaomasse, Zucker, MILCH creme, Kakaobutter, Invertzuckersirup, gezuckerte Kondens MILCH , Feuchthaltemittel : Glycerin, Emulgator : Lecithine (SOJA), Konservierungsstoff : Kaliumsorbat, Aroma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
6		4038	Schokoladenei Haselnüsse Zartbitter	Zucker, Kakaomasse, HASELNÜSSE , Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator : Lecithine (SOJA), Aroma	Schalenfrüchte (Haselnüsse), Milch, Soja	Schalenfrüchte (Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Weizen, Gerste), Eier
7		4141	Schokoladenei Himbeer Zartbitter	Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Glukosesirup, MILCH creme, Voll MILCH pulver, Glukose-Fructose-Sirup, wasserfreie BUTTER , Invertzuckersirup, Himbeeren, konzentrierter Himbeersaft, Emulgator : Lecithine (SOJA), Säuerungsmittel : Zitronensäure, Aromastoffe, Farbstoffe : Betanin, Zitronensaftkonzentrat, Pflanzenkonzentrat (Karotte, Hibiskus), Geliemittel : Pektin	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
8		4554	Schokoladenei Knisternougat Zartbitter	Zucker, Kakaomasse, HASELNÜSSE , Kakaobutter, Voll MILCH pulver, LAKTOSE , Emulgator : Lecithine (SOJA), Aroma, Kohlendioxid	Schalenfrüchte (Haselnüsse), Milch, Soja	Schalenfrüchte (Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Weizen, Gerste), Eier
9		4042	Schokoladenei Vanille Vollmilch	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, gezuckerte Kondens MILCH , wasserfreie BUTTER , Kakaomasse, MILCH creme, Emulgator : SOJA lecithin, Aroma, Konservierungsstoff : Kaliumsorbat	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier

Eastern 2025 - Schokolade, (Hohle) Figuren und Lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
10		4473	Schokoladenei Gold Vollmilch	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Zuckerrohr, MILCH creme, Feuchthaltemittel (Sorbitirup, Glycerin), Karamelpulver mit MILCH fett (Mager MILCH pulver, Molkepulver (MILCH), Zucker, wasserfreies MILCH fett, natürliches Vanillearoma), Glukosesirup, Mager MILCH pulver, wasserfreie BUTTER , Emulgator : Lecithine (SOJA), karamellisierem Zucker, Guerande Salz, Aroma, Salz, Kurkuma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
11		4420	Schokoladenei Cookies and Cream Milch	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, MILCH creme, Kakaomasse, wasserfreie BUTTER , Dextrose, Invertzuckersirup, Feuchthaltemittel : Sorbitsirup, WEIZEN mehl, BUTTER , Glukosesirup, Wasser, alkalisiertes Kakaopulver, Emulgator : SOJA lecithin, Aromastoffe, Salz, modifizierte Stärke, gezuckerte Kondens MILCH , Säuerungsmittel : Zitronensäure, Verdickungsmitteln (Agar, Pektine)	Gluten (Weizen), Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Gerste), Eier
12		2170	Schokoladenei Vollmilch	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : SOJA lecithin, Aroma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
13		2171	Schokoladenei Nougat Vollmilch	Zucker, HASELNÜSSE , Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : SOJA lecithin, Aroma	Schalenfrüchte (Haselnüsse), Milch, Soja	Schalenfrüchte (Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Weizen, Gerste), Eier
14		4041	Schokoladenei Keks-Nougat Vollmilch	Zucker, HASELNÜSSE , Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, WEIZEN mehl, Emulgator : Lecithine (SOJA), BUTTER , Aroma, Backtriebmittel (Natriumpyrophosphat, Natriumbicarbonat)	Schalenfrüchte (Haselnüsse), Gluten (Weizen), Milch, Soja	Schalenfrüchte (Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Gerste), Eier
15		4140	Schokoladenei Salzkaramell Vollmilch	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, MILCH creme, Glukosesirup, BUTTER , Aromastoffe, Emulgator : lecithine (SOJA), Konservierungsstoff : Kaliumsorbat, Salz	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
16		4043	Schokoladenei Haselnusscreme Vollmilch	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, HASELNÜSSE , Kakaomasse, mageres Kakaopulver, wasserfreie BUTTER , Emulgator : Lecithine (SOJA), Aroma	Schalenfrüchte (Haselnüsse), Milch, Soja	Schalenfrüchte (Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
17		4040	Schokoladenei Knisternougat Vollmilch	Zucker, HASELNÜSSE , Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, LAKTOSE , Emulgator : SOJA lecithin, Aroma, Kohlendioxid	Schalenfrüchte (Haselnüsse), Milch, Soja	Schalenfrüchte (Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Weizen, Gerste), Eier
18		4377	Schokoladenei Manon Weiß	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, BUTTER , Wasser, HASELNÜSSE , Glukosesirup, Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Kaffee, Aroma, Konservierungsstoff : Kaliumsorbat	Schalenfrüchte (Haselnüsse), Milch, Soja	Schalenfrüchte (Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Weizen, Gerste), Eier
19		2168	Schokoladenei weiß	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator : Lecithine (SOJA), Aroma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier

Eastern 2025 - Schokolade, (Hohle) Figuren und Lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
20		2169	Schokoladenei Puffreis Weiß	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, HASELNÜSSE , Reismehl, Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Aroma	Schalenfrüchte (Haselnüsse), Milch, Soja	Schalenfrüchte (Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Weizen, Gerste), Eier
21		2173	Schokoladenei Pistazie Weiß	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, MILCH creme, MANDELN , Glukosesirup, Emulgator : Lecithine (SOJA), Aromastoffe, saure MANDELN , Feuchthaltemittel : Sorbit, Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, Wasser, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Farbstoff : Kupferkomplexe der Chlorophylle, Stabilisator : Invertase	Schalenfrüchte (Mandeln), Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Pistazien, Walnüsse), Eier
22		4184	Schokoladenei Cuberdon Weiß	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Cuberdonsirup (Glukosesirup, Invertzuckersirup, natürliches Aroma, Farbstoffe (konzentrierter Rote-Bete-Saft und Planzenkhe)), MILCH creme, Emulgator : Lecithine (SOJA), Aromastoffe, Farbstoff : Betanin	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
23		4003037	LS-Schokoladeneier Nougat Mix 7G	Süßungsmittel : Maltit, Kakaobutter, HASELNÜSSE , Kakaomasse, Voll MILCH pulver, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, natürliche Vanille	Schalenfrüchte (Haselnüsse), Milch	Schalenfrüchte (Mandeln, Walnüsse, Kaschunüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamia)
24		4094	Mini Meeresschätze Zartbitter	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (SOJA)	Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Milch, Eier
25		4093	Mini Meeresschätze Vollmilch	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
26		4092	Mini Meeresschätze Weiß	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
27		248	Ei gerillt XS (Nr.0) zu füllen Zart 120G	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (SOJA)	Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Milch, Eier
28		249	Ei gerillt XS (Nr.0) zu füllen Vmlc 120G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
29		250	Ei gerillt XS (Nr.0) zu füllen Weiß 120G	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
30		4638	Ei Motiv zu füllen S Zartbitter 165G	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (SOJA)	Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Milch, Eier
31		4639	Ei Motiv zu füllen S Vmlc 165G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma		

Eastern 2025 - Schokolade, (Hohle) Figuren und Lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
32		4640	Ei Motiv zu füllen S Weiß 165G	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma		
33		3850	Ei gerillt M (Nr.3) zu füllen Zart 220G	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (SOJA)	Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Milch, Eier
34		3851	Ei gerillt M (Nr.3) zu füllen Vmlc 220G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
35		3852	Ei gerillt M (Nr.3) zu füllen Weiß 220G	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
36		4641	Ei Motiv L zu füllen Zartbitter 355G	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (SOJA)	Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Milch, Eier
37		4642	Ei Motiv L zu füllen Vmlc 355G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
38		279	Schaufenster Ei Nr.10 zum befüllen Milch-bei bestellung	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
39		2824	Hohlei zweifarbig Zartbitter 50G	Zarbitterschokolade : Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: SOJA lecithin. Weiße Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator: SOJA lecithin, natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Weizen, Gerste), Eier
40		2835	Hohlei zweifarbig Vollmilch 50G	Milch schokolade : Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: SOJA lecithin, natürliches Vanillearoma. Weiße Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator: SOJA lecithin, natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Weizen, Gerste), Eier
41		2846	Hohlei zweifarbig Weiß 50G	Weiße Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator: SOJA lecithin, natürliches Vanillearoma. MILCH schokolade : Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: SOJA lecithin, natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Weizen, Gerste), Eier
42		4622	Hohlei Motiv Zartbitter 50G	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (SOJA)	Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Milch, Eier
43		4623	Hohlei Motiv Vollmilch 50G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier

Eastern 2025 - Schokolade, (Hohle) Figuren und Lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
44		4624	Hohlei Motiv Weiß 50G	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
45		4634	Hohlei Motiv Zartbitter 100G	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (SOJA)	Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Milch, Eier
46		4635	Hohlei Motiv Vollmilch 100G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
47		4228	Stehende Hasenfigur Zartbitter 50G	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (SOJA)	Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Milch, Eier
48		4229	Stehende Hasenfigur Vollmilch 50G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
49		4230	Stehende Hasenfigur Weiß 50G	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
50		4625	Figuren Hahn & Küken Vollmilch 50G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
51		4626	Figuren Hahn & Küken Weiß 50G	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
52		4629	Hasen & Küken-Figur farbig Zartbit. 100G	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), Aroma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
53		4630	Hasen & Küken-Figur farbig Vmlc. 100G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), Aroma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
54		4631	Hasen & Küken-Figur farbig Weiß 100G	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Kakaomasse, Emulgator : Lecithine (SOJA), Aroma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier

Eastern 2025 - Schokolade, (Hohle) Figuren und Lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
55		4627	Figuren Hahn & Küken farbig Zartbitter 100G	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), Aroma, Farbstoff : karminrot	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
56		4628	Figuren Hahn & Küken farbig Vmlc 100G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), Aroma, Farbstoff : karminrot	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
57		4632	Glocke-Figur Motiv Zartbitter 100G	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (SOJA)	Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Milch, Eier
58		4633	Glocke-Figur Motiv Vmlc 100G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
59		4636	Figur Hase Eierjagd Zartbitter 150G	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (SOJA)	Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Milch, Eier
60		4637	Figur Hase Eierjagd Vollmilch 150G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
61		4245	Figuren Hahn und Henne Zartb. 400G	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (SOJA)	Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Milch, Eier
62		4246	Figuren Hahn und Henne Vmlc 400G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
63		4234	Stehende Hasenfigur Zartbitter 400G	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (SOJA)	Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Milch, Eier
64		4235	Stehende Hasenfigur Vollmilch 400G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
65		4003558	Figur Stehender Hase farbig Vmlc 2200G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : SOJA lecithin, Aromastoffe	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse, Pekannüsse, Cashewnüsse), Gluten (Weizen), Eier

Eastern 2025 - Schokolade, (Hohle) Figuren und Lollipops

	Photo	Code SAP	Description Article	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
66		2823	Henne zu füllen zweifarbig Zartb. 350G	Zarbitterschokolade : Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: SOJA lecithin. Weiße Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator: SOJA lecithin, natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Weizen, Gerste), Eier
67		2834	Henne zu füllen zweifarbig Vmlc 350G	MILCH schokolade : Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: SOJA lecithin, natürliches Vanillearoma. Weiße Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Emulgator: SOJA lecithin, natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Weizen, Gerste), Eier
68		236	Jakobsmuschel zu füllen Zartb. 200G	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (SOJA)	Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Milch, Eier
69		4002790	Oster-Caraques farbig Vollmilch 15G	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Kakaomasse, Emulgator : Lecithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoffe (Betanin, Paprikaextrakt)	Milch	
70		4003205	Osterfiguren farbig Vollmilch 25G	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Kakaomasse, Emulgator : Lecithine, natürliches Vanillearoma, Farbstoffe (Paprikaextrakt, Karmin, Lutein, Kurkumin, Betanin)	Milch	
71		4621	Schaf-Figur farbig Vollmilch 40G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), Aroma	Milch, Soja	Schalenfrüchte (Haselnüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Eier
72		4003551	Ente Figur farbig Vollmilch 40G	Zucker, Kakaobutter, Voll MILCH pulver, Kakaomasse, Emulgator : Lecithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoffe (Lutein, Paprikaextrakt, Karmin, Pflanzkohle), Überzugsmittel : Schellac	Milch	
73		4003452	Lollipop Hase und Schaf Vollmilch 35G	Zucker, Voll MILCH pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : Lecithin, natürliches Vanillearoma, Farbstoffe (Paprikaextrakt, Betanin)	Milch	